2021 年３月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社エムジーホーム

代 表 者 名 代表取締役 長谷川 克彦

（コード：８８９１ 東証２部 名証２部）

問 合 せ 先 管理部部長 林 邦彦

（ＴＥＬ.０５２－２１２－５１１０）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、安定的な経営基盤の確立と株主資本比率の向上に努めるとともに、業績の進展状況に応じ、

株主に対する積極的な利益還元策を実施することを基本方針と考えております。

   2021 年３月期の業績につきましては概ね順調に推移しており、株主の皆様の日頃のご支援に感謝す

るとともに、財務状況や今後の事業展開等を勘案した結果、配当予想を前回予想から１株当たり 5円

増配し、15円とさせていただきます。

２．修正の内容

 年間配当額

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2020 年５月 12 日発表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

10.00

円 銭

10.00

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2020 年３月期）

―

0.00

―

10.00

10.00

以上

MGH
財務会計基準機構